
1 de 1

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Bellas Artes

29521092

21697989

73594423

73605169

20084832

77952776

20497668

24449434

74534529

73504960

Dni

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:24/07/2019   6.658

24/07/2019 12:00:00- 26/07/2019 12:00:00

Cupo General

1

24/7/2019 16550

miguel.bernabe
Nuevo sello


