

Universidad Miguel Hernández

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Grado en Bellas Artes

Presencial

Cupo General

Fecha de Subasta: 24/07/2019 Nota de corte de la subasta: 6.658

Plazo de matricula: 24/07/2019 12:00:00 - 26/07/2019 12:00:00

nº Orden	Dni
61	29521092
01	29321092
62	21697989
63	73594423
64	73605169
65	20084832
66	77952776
67	20497668
68	24449434
69	74534529
70	73504960



El presente documento que consta de $1\,$ hojas se ha publicado en los tablones de anuncios oficiales de la UMH del Registro General el día $24/7/2019\,$ con el número Fdo.: EL ENCARGADO DEL REGISTRO 16550